ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     2024 года 						         №

									Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

Об утверждении Положения о порядке осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области

В соответствии со статьёй 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.02.2014 №178-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликованияв газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации                                                                        В.П.Бабайкин